§. 15. Ad

De Missa  
quotidie  
Sacerdoti-  
bus cele-  
brandis.

De Solitu-  
dine  
et clau-  
sa ser-  
vanda.

De examine  
conscienti-  
bis die qual-  
iter faciendo.

De Legione  
spirituali.

De Silencio.

Jerem. ibid.

Luc. IV. 18.

§. 15. Ad majorem autem facrorum Rituum observantiam, Ritus attente quolibet mense regant, aliique aliorum Sacrificiis inserviant, & de defectibus, quos notaverint, ipsos discrete admoneant; sed ut majori cum puritate & gratia ad tantum accedant Sacramentum, charitatis fervorem quotidie in se ipsis accurate studeant promovere, & unaquaque hebdomada ut minimum ter, & singulis diebus, si commode fieri potest, sacramentaliter confiteantur, & frequenter cum Confessario, a Praesule ad id specialiter deputato, Laici semel in hebdomada utroque Sacramento reficiuntur.

§. 16. Iesu Christi vita continua mortificationem semper fuit: ad cuius imitationem omnes in Seminario degentes summam curam, in se interne & externe mortificando, ponere continuo debere sciant. Itaque quoad externam mortificationem omnibus feris sextis & Sabbatis totius anni (feria autem sexta majoris hebdomadae pane & aqua contenti) jejunabunt: Qualibet feria quarta & sexta, totoque Adventus & Quadragesima tempore, feria etiam secunda, post Rosarium in Sacello congregati, carnem flagellis macerabunt, nisi aliquibus in solemnitatibus, aut alia iusta de causa id in aliud Praeses commutaverit: de consilio tamen proprii Directoris, congruum erit, alias pro cuiusque viribus mortificationes exercere.

§. 17. Tempore vero Missionum Operariorum Directores ministeriorum fatigations cum ipso forum viribus appendent: & si incompatibilis, aut valde difficiles predicas mortifications in se vel in aliis esse reperient, eas, aut aliquam ex iis dispensare cum debito consilio valebunt, ut ita Operarii vires, quas in dispensatis mortificationibus impendere debebant, in proximiorum salutem avidius insumere valeant.

§. 18. Quoad interiorem mortificationem nostrarum omnium passionum, sensuum, potentiarumque frenatio, summpore est servanda, eorum operationes & delectationes, nemus illicitas & periculofas, verum etiam & inutiles depellendo, atque rationi, & divinae voluntati totaliter subjiciendo. Quam necessaria nobis, qui Iesum imitari contendimus, si ista mortificatione, ipse expressit, dicens: *Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, & tollat crucem suam quotidie, & sequatur me;* Et Apostolus, dum ait: *Semper mortificationem Iesu in corpore nostro circumferentes, ut & vita Iesu manifestetur in corporibus nostris.*